AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE UMIRIM, torna público que realizará as  09:00, do dia
17  de  janeiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2025010901  CMU.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS  EM  ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE PLANEJAMENTO E ELABORAÇÃO DOS DOCUMENTOS
DE  FORMALIZAÇÃO  DE  DEMANDA,  ESTUDO  TÉCNICO  PRELIMINAR,  TERMO  DE
REFERÊNCIA,  NO QUE TANGE À NOVA LEI  DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DA LEI
FEDERAL  14.133/2021,  DE  INTERESSE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  UMIRIM-CE.
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: Rua Roldão Paraíba, 18, Centro, Umirim - Ceará e no endereço eletrônico:
https://www.cmumirim.ce.gov.br/transparencia/transparencia-administrativa/
licitacoes/ Umirim/CE, 13 de janeiro de 2025.

Ritchardson Ribamar Lopes Da Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

____________________________________________________________________________
Rua Roldão Paraíba nº 18 - Centro - Umirim - Ceará - CEP: 62.660-000

CNPJ: 04.345.137/0001-39 - CGF: 06.920.501-9